[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в приложение к прогнозному плану (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Маловишерского муниципального района, на 2020 год

Принято Думой Маловишерского муниципального района 09 июня 2020 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение к прогнозному плану (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Маловишерского муниципального района, на 2020 год, утвержденному решением Думы Маловишерского муниципального района от 05.12.2019 № 359, дополнив Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2020 году, строками следующего содержания:

	4
	Здание общей площадью 235,6 кв.м, кадастровый номер 53:08:0010142:35
	Новгородская область, Маловишерский район,  г. Малая Вишера, ул. Новгородская, д. 41 одновременно с земельным участком, расположенным по адресу: Новгородская область, Маловишерский район, Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера, ул. Новгородская, д. 41, площадью 2774 кв.м, с кадастровым номером 53:08:010142:5, категория  земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: общественное использование объектов капитального строительства

	5
	Здание библиотеки общей площадью 130,4 кв.м, кадастровый номер 53:08:0096101:152
	Новгородская обл., Маловишерский район, д. Горки, одновременно с земельным участком, расположенным по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Новгородская обл., Маловишерский район, Бургинское сельское поселение, д. Горки, площадью 406 кв.м, с кадастровым номером 53:08:0096101:70, категория  земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под зданием библиотеки

	6
	Здание общей площадью 69,8 кв.м, кадастровый номер 53:08:0096101:104
	Новгородская обл., Маловишерский район, д. Горки, одновременно с земельным участком, расположенным по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Новгородская обл., Маловишерский район, Бургинское сельское поселение, д. Горки, площадью 353 кв.м, с кадастровым номером 53:08:096101:69, категория  земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для общественно-деловых целей

	7
	Здание библиотеки общей площадью 65,1 кв.м, кадастровый номер 53:08:0090701:100
	Новгородская обл., Маловишерский район, д. Карпина Гора, д. 34, одновременно с земельным участком, расположенным по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Новгородская обл., Маловишерский район, Бургинское сельское поселение, д. Карпина Гора, д. 34, площадью 215 кв.м, с кадастровым номером 53:08:090701:34, категория  земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: библиотека

	8
	Здание общей площадью 448,8 кв.м, кадастровый номер 53:08:0102105:261
	Новгородская обл., Маловишерский муниципальный район, сельское поселение Бургинское,  д. Мстинский Мост, ул. Воровского, д. 5, одновременно с земельным участком, расположенным по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, сельское поселение Бургинское, деревня Мстинский Мост, улица Воровского, з/у 5, площадью 5008 кв.м, с кадастровым номером 53:08:0102105:536, категория  земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: общественное использование объектов капитального строительства

	9
	Здание общей площадью 448,8 кв.м, кадастровый номер 53:08:0070303:231
	Новгородская обл., Маловишерский район, ж/д ст. Гряды, ул. Ленинградская, д. 21, одновременно с земельным участком, расположенным по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, Большевишерское городское поселение, железнодорожная станция Гряды, улица Ленинградская, земельный участок 21, площадью 4 746 кв.м, с кадастровым номером 53:08:0070305:28, категория  земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: магазины

	10
	Здание общей площадью 445,90 кв.м, кадастровый номер 53:08:0010501:34
	Новгородская область, Маловишерский район, г. Малая Вишера, ул. Революции, д. 81, одновременно с земельным участком, расположенным по адресу: Новгородская область, Маловишерский район, Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера, ул. Революции, д. 81, площадью 1647 кв.м, с кадастровым номером 53:08:0010501:3, категория  земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для общественно-деловых целей

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района

Г.Г. Жукова

Глава муниципального района

Н.А. Маслов

09 июня  2020 года

№ 395
Малая Вишера